

# Laajamittainen kaksikielinen opetus Kajaanissa

Opetuksen kohdekieli on englanti. Vuosiluokilla 1-6 englanninkielisen opetuksen osuus on noin 50 % oppilaan tunneista.

Vuosiluokilla 7-9 englanninkielisen opetuksen osuus on vähintään 25 % ja korkeintaan 30 %.

Opetus on tarkoitettu suomenkielisille ja muunkielisille lapsille, joilla on halu ja kyky opiskella kahdella kielellä.

Riittävä suomenkielen taito on edellytyksenä oppilaaksiotolle.

Oppilaat valitaan 1. luokalle kielivalmiusarvioinnilla, ja se järjestetään seuraavan kerran alkuvuodesta 2022.



# ENGLANNIN KIELI 1. luokka Kielitaidon alkeiden hallinta

---

Opetellaan kuuntelemaan ja  
ymmärtämään kieltä

---

Opitaan vastaamaan englanniksi  
yksinkertaisiin kysymyksiin  
lyhyin lausein

---

Opiskellaan yleistä sanastoa:  
esim. tervehdykset, värit, luvut

---

Sanavaraston kartuttaminen

---

Englannin kielen äänteet -  
kirjaimet

---

Luetaan ja kirjoitetaan lyhyitä  
sanoja ja ilmauksia



# MATEMATIIKKA

Molemmilla vuosiluokilla matematiikka opetetaan pääsääntöisesti englanniksi (1h vko suomeksi)

Käytössä 'Kymppi in English' –sarja

Matemaattisen sanaston ja operaatioiden opettelua englanniksi



# HUOMIOITAVAA

---

Oppilaan oma halu opiskella kahdella kielellä ja kiinnostus kirjallisuuteen/lukemiseen

---

Riittävä suomen kielen taito, kielellinen sujuvuus puhumisessa ja ymmärtämisessä

---

Kyky itsenäiseen ja omatoimiseen työskentelyyn

---

Pitkäjänteisyys ja keskittymiskyky erilaisissa tilanteissa

---

Huoltajien sitoutuminen kaksikieliseen opetukseen

---

Arkitaidot: oman vuoron odottaminen, omista tavaroista huolehtiminen, pukeminen, syöminen

# Kielivalmiusarvioinnista

- Järjestetään alkuvuodesta 2022 Seminaarin koululla.
- Ilmoittautuminen arviointiin on 1.12-16.1.
- Ensimmäiselle luokalle ilmoittautuminen 3.-16.1. Täytyy ilmoittautua myös ensimmäiselle luokalle omaan lähikouluun.
- Arvioinnissa on yhteinen kirjallinen osuus ja yksilöhaastattelu. Arvioitsijoita on useampia.
- Kielivalmiusarviointiin ei tarvitse valmistautua mitenkään erityisesti. Englannin kielen taitoa ei edellytetä.
- Oppilaat kaksikielisen opetuksen 1. luokalle valitaan kielivalmiusarvioinnin pisteytetyn suoriutumisen perusteella.
- Huoltajille ilmoitetaan tuliko oppilas valituksi vai ei.

# Käytännön järjestelyt kaksikielisessä opetuksessa

---

Oppilaiden tuntimäärä viikossa on 21h.

---

Koulupäivät ovat yleensä 8-12 ja 9-13 ryhmäjakojen mukaan. Ryhmäjaot määräytyvät koulukuljetusten mukaan, eikä niihin voi vaikuttaa.

---

Erikoisluokille järjestetään kuljetus olemassa olevilla bussikyydeillä mikäli koulumatkan pituus on 1-2. luokkalaisilla yli 3km ja 3-9. luokkalaisilla yli 5km.

Erikoisluokille kulkevien oppilaiden kohdalla ei huomioida tuntirajoja. Koulukuljetusten yhdistelyjen vuoksi oppilas voi joutua odottamaan koululla koulupäivän/kuljetuksen alkamista. Koulukuljetus on mahdollista järjestää vain yhdestä osoitteesta.

---

Aamu- ja iltapäivätoimintaan on mahdollista hakea Seminaarin kampusalueelle